
 
Preisliste 2025 

Camping Preise 
Alle Stellplatzpreise sind inkl. Strom, Duschen, WLAN, Wasser, Müll und WC 
Nutzung für eine Person.  

 
Stellplatz Wohnmobil / Wohnwagen pro Nacht 30,00 € 
 
Stellplatz Zelt bis 5 qm pro Nacht 16,00 € 
Stellplatz Zelt bis 10 qm pro Nacht 21,00 € 
Stellplatz Zelt bis 15 qm pro Nacht 26,00 € 
Stellplatz Zelt ab 15 qm pro Nacht 31,00 € 
 
Jede weitere Person im Wohnmobil, Wohnwagen  
oder Zelt pro Nacht 6,00 € 
Kinder 3 - 14 Jahre pro Nacht 3,00 € 
Haustierpauschale pro Nacht 3,00 € 
 
PKW am Stellplatz pro Nacht 5,00 € 
PKW nicht am Stellplatz pro Nacht 2,00 € 

 
Die Preise gelten bei Anreise ab 15 Uhr und Abreise bis 11 Uhr 
 
Bei Abreise nach 11 Uhr und Anreise vor 15 Uhr fällt eine Gebühr in Höhe von 50% 
des Übernachtungspreises an.  
 

Hafen Preise 
  
Bootsliegeplatz Grundgebühr bis 5 Meter pro Nacht 10,00 € 
Bootsliegeplatz ab 5 Meter je Meter pro Nacht 2,00 € 
Pro Person je Nacht inkl. Strom, Duschen, WLAN, Wasser, Müll und WC 6,00 € 
Haustierpauschale pro Nacht 3,00 € 
 
Die Preise gelten bei Anreise ab 15 Uhr und Abreise bis 11 Uhr 
 
Bei Abreise nach 11 Uhr und Anreise vor 15 Uhr fällt eine Gebühr in Höhe von 50% 
des Übernachtungspreises an. 
 
 

Ufercamp Eldeblick  

Mathias Hessmann – Eldeweg 4, 19376 Siggelkow OT Neuburg - Tel.: 03 87 24 / 16 98 07  

Email: info@ufercamp-neuburg.de / platzbuchung@ufercamp-neuburg.de 
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